روزنامه کثیرالانتشار سراسری ارک

* پنجشنبه
* ۲۶مرداد ۱۳۹۶
* ۱۷آگوست ۲۰۱۷
* سال: بیست و هفتم
* شماره (سالی): ۴۱۸۱
* ایر می یکندیجی ایل
* صفحه ۷

فرهنگ و هنر

←

مقاله هنری

تاریخچه نقاشی

ادامه از شمارهٔ قبل…

نقاشی‌های ایرانی بصورت خطی و نه ابعادی می باشد. هنرمندان در این زمینه از خود یک خلافتیت و اصالت نشان داده اند.